DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENSANDO O LABORATÓRIO
DE ENSINO DE MATEMÁTICA: A BELEZA TEÓRICA VERSUS A COMPLEXA
REALIDADE de autoria de DHIEGO VIEIRA DO AMARAL, ANGELA MARIA LEITE AIRES,
PAULO EDUARDO ALEIXO NUNES, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68913

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68913